

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa pieluchomajtek, postępowanie DZPZ/333/163/2020

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa pieluchomajtek, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Zadanie nr 1 Lp. 1,2,3 Czy poprzez sformułowanie zawarte w opisie przedmiotu zamówienia: „Warstwa zewnętrzna musi być wykonana z mocnego, miękkiego i nieprzemakalnego laminatu (nie folii!)” należy rozumieć, że laminat ma być paro przepuszczalny (tzw. oddychający) i że laminat ma być rozpostarty na całej powierzchni zewnętrznej (spodniej) pieluchomajtek?
Odpowiedź: Tak, laminat w pieluchomajtkach powinien być paroprzepuszczalny tzw. oddychający, znajdujący się przynajmniej w części centralnej, natomiast w obszarze bioder może być inny oddychający materiał np. włóknina.
2. Zadanie nr 1 Lp. 1,2,3 Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki były wyposażone w dwa elastyczne ściągacze w talii, które poprawiają dopasowanie produktu do ciała i komfort noszenia pieluchomajtek?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza / nie wymaga zaoferowania w/w parametru.

Pytania dotyczące treści umowy:

1. Zważywszy na treść § 3 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?
Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zamierza zamówić 100% ilości wskazanej w formularzu cenowym.
2. Czy Zamawiający zgadza się aby do wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy gdyż powyższe reguluje art. 491 KC.

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia:

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla noworodków w przedziale wagowym 600 – 1200g?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza nie wymaga zaoferowanie pieluszek dla noworodków w przedziale wagowym 600 – 1200g.

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni z oddychającym laminatem w części centralnej i oddychającą włókniną w obszarze bioder?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza / nie wymaga zaoferowania pieluchomajtek o w/w parametrach.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)